
2022 年 8月 

お客様各位 

東機産業株式会社 

 

製品生産終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび長年ご愛顧いただきました下記製品につきまして、2022 年 8 月末をもち 

まして生産終了いたしますのでご案内させていただきます。 

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指してまいりますので、変わらぬ 

ご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

生産終了品 

品名・型式 生産中止実施時期 修理対応期間 

粘度計 FM-300 2022 年 8月 2029 年 8月 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

 

東機産業株式会社 計器営業部 

東京営業所  ℡  03-6206-1234 

大阪営業所  ℡ 06-6228-1991 

名古屋営業所 ℡ 052-522-8277 


